
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

О признании утратившим силу 
постановления администрации Кыштымского 
городского округа от 03.02.2022 г. № 183 
«О внесении дополнений в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 21.12.2020 г. № 183 «Об утверждении 
реестров муниципальных и государственных услуг, 
предоставляемых в Кыштымском городском округе»,

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
учитывая постановление администрации Кыштымского городского округа от 
06.10.2023 г. № 2564 «Об утверждении реестров муниципальных и 
государственных услуг, предоставляемых в Кыштымском городском округе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации 
Кыштымского городского округа от 03.02.2022 г. № 183 «О внесении 
дополнений в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 21.12.2020 г. № 183 «Об утверждении реестров муниципальных и 
государственных услуг, предоставляемых в Кыштымском городском округе».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа, 
начальника правового управления Коренькову А.О.

Глава Кыштымского городского округа

Ж  Дата: 2023-10-24 
,  ' 09:12:03


